

Dodavatel: K.V. DOORS s.r.o. Rosnice 66 360 17 Karlovy Vary IČ: 26363895 DIČ: CZ26363895 Nabídka č.: Datum zápisu: 24NA00360 Platno do: 01.06.2024	Odběratel: IČ: 69979821 DIČ: Zařízení následné rehab. a hospic. péče příspěvková organizace Perninská 975 362 22 Nejdek Konečný příjemce:
--	--

Dveře plechové plné + ocelové obložk. zárubně pro dod. mntz vč. mntz (Kuchyň)						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
poz. 1:Dveře plechové neizolované 90/197 L plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016	1	9 490,00		9 490,00 21%	1 992,90	11 482,90
poz. 1:Ocelová obložk. zárubeň pro dod. zákl. PÚ, tl. stěny 19 cm, s těsněním	1	8 684,008 684,00	21%	1 823,6410 507,64 mntz 90/197 L vč.		
poz. 1a:Dveře plechové neizolované 100/197 P plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016	1	10 490,00		10 490,00 21%	2 202,90	12 692,90
poz. 1a:Ocelová obložk. zárubeň pro dod. zákl. PÚ, tl. stěny 11 cm, s těsněním	1	8 684,008 684,00	21%	1 823,6410 507,64 mntz 100/197 P vč.		
poz. 2:Dveře plechové neizolované 90/197 P plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016	1	9 490,00		9 490,00 21%	1 992,90	11 482,90
poz. 2:Ocelová obložk. zárubeň pro dod. PÚ, tl. stěny 11 cm, s těsněním	1	8 184,008 184,00	21%	1 718,649 902,64 mntz 90/197 P vč. zákl.		
poz. 3:Dveře plechové neizolované 80/197 L plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016	1	9 490,00		9 490,00 21%	1 992,90	11 482,90
poz. 3:Ocelová obložk. zárubeň pro dod. PÚ, tl. stěny 11 cm, s těsněním	1	8 184,008 184,00	21%	1 718,649 902,64 mntz 80/197 L vč. zákl.		
poz. 4:Dveře plechové neizolované 60/197 P plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016	1	9 490,00		9 490,00 21%	1 992,90	11 482,90
poz. 4:Ocelová obložk. zárubeň pro dod. PÚ, tl. stěny 10 cm, s těsněním	1	8 184,008 184,00	21%	1 718,649 902,64 mntz 60/197 P vč. zákl.		
poz. 5 (DO OCEL. ZÁRUBNĚ):Dveře IZOLOVANÉ 80/197 P plné, zámek FAB r. 72/80 mm, pozink PÚ RAL 9016, vč. padacího prahu	1	19 150,00	19 150,00	21%	4 021,5023 171,50 plechové	

KOVIN_190028948:Kování rozetové GEHRUNG-R FAB nerez	6 ks	363,00		2 178,00 21%	457,38	2 635,38

Osazení a seřízení dveří 1-kř. do stávající	1	885,00 885,00	21%	185,85 1 070,85 ocel. zárubně		
Mntz obložk. zárubně 1-kř. standard, křídla	5	1 760,008 800,00	21%	1 848,0010 648,00 osazení a seřízení dvevního		
Mntz kování	6	355,00		2 130,00 21%	447,30	2 577,30
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Doprava a manipulace vč. zaměření (Nejdek)	1	3 480,00	3 480,00	21%	730,80	4 210,80
Podřezání dveřního křídla - 180,- Kč/KS - dle skutečnosti (BEZ úprav) Úprava dveřní polodrážky - boční - 550,- Kč/KS - dle skutečnosti (BEZ úprav) Úprava dveřní polodrážky - horní - 450,- Kč/KS - dle skutečnosti (BEZ úprav)						
Součet položek			126 993,00		26 668,53	153 661,53
Zaokrouhlení						0,47
CELKEM K ÚHRADĚ						153 662,00
Vystavil:						
Ekonomický a informační systém POHODA					Strana 2 dokladu 24NA00360	